Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от «        »                                  №

г. Брянск

Об утверждении региональной программы газификации Брянской области на 2022 – 2031 годы
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2016 года № 903
«О порядке разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций»:
1. Утвердить прилагаемую региональную программу газификации Брянской области на 2022 – 2031 годы.
2. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (parvo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор

    А.В. Богомаз
[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]